



## YVA-KUULUTUS

Ab Ekorosk Oy on toimittanut Länsi-Suomen ympäristökeskukseen ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (468/1994, muutos 267/1999) mukaisen arviointiselostuksen **STORKOHMON JÄTEASEMAN KEHITTÄMISHANKKEESTA**. Arviointiselostuksessa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehtoista sekä arvio niiden ympäristövaikutuksista.

Ab Ekorosk Oy suunnittelee uuden loppusijoitusalueen rakentamista ja jäteaseman toiminnan kehittämistä ja laajentamista siten, että jätehuolto toimii tehokkaasti, haitalliset ympäristövaikutukset ovat mahdollisimman vähäiset ja että jätehuollon tavoitteet toteutuvat mahdollisimman hyvin. Storkohmon jäteasema on myös yksi mahdollinen vaihtoehto energiahyötykäytössä syntyvien tuhkien loppusijoituspaikaksi. Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä tarkastellaan toimintojen laajentamista nykyisen jäteasema-alueen pohjoispuolelle. Laajennusalueen pinta-ala suojavyöhykkeineen on maksimissaan noin 34 ha.

## ARVIOITAVAT VAIHTOEHDOT

**Vaihtoehto 1:** Nykyinen täyttöalue suljetaan. Laajennusalueelle rakennetaan tavanomaisen jätteen, pilaantuneiden massojen ja teollisuuden lietteiden loppusijoitusalueet. Myös muiden erityisjätteiden, kuten sairaala- ja asbestijätteiden loppusijoitusta jatketaan. Jätteen lajittelutoiminta säilyy nykyisen kaltaisena.

**Vaihtoehto 2:** Vaihtoehto 1:ssä esitetyn lisäksi tehdään varaus jätteenpolton tuhkien vastaanottoon ja loppusijoitukseen vuoden 2010 jälkeen.

**Nollavaihtoehdossa** (hankkeen toteuttamatta jättäminen) Storkohmon jäteaseman nykyinen täyttöalue suljetaan. Alueelle jää jätteen lajittelutoimintoja nykyisen kaltaisena ja sinne rakennetaan yhdyskuntajätteen siirtokuormausasema. Loppusijoitustoiminnat järjestetään muilla kaatopaikoilla yhteistoiminnassa muiden jäteyhtiöiden kanssa.

## HANKKEESTA VASTAAVA

Ab Ekorosk Oy  
Launisarentie 90  
68600 PIETARSAARI

## ARVIOINTISELOSTUS NÄHTÄVILLÄ

Arviointiselostus on nähtävillä 15.6. – 11.8.2006 seuraavissa paikoissa niiden aukioloaikana:

Kokkolan kaupunki, virallinen ilmoitustaulu, Kauppatori 1, 67100 KOKKOLA  
Kokkolan kaupungin pääkirjasto, Isokatu 3, 67100 KOKKOLA

Selostus on esillä myös nettiosoitteessa [www.ekorosk.fi](http://www.ekorosk.fi).

## **LISÄTIETOJA**

### **Hankkeesta ja arviointiselostuksesta**

Ab Ekorosk Oy, Olav Hansen, (06) 781 4500  
olav.hansen@ekorosk.fi

Pöyry Environment Oy, Jaana Tyynismaa, (09) 682 661  
Jaana.tyynismaa@poyry.com

### **YVA-menettelystä**

Länsi-Suomen ympäristökeskus, Martta Ylilauri, 020 490 5205  
martta.ylilauri@ymparisto.fi

## **MIELIPITEEN ESITTÄMINEN**

Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat esittää arviointiselostuksesta mielipiteensä. Kirjalliset kannanotot pyydetään toimittamaan viimeistään 11.8.2006 osoitteeseen:

Länsi-Suomen ympäristökeskus  
Koulukatu 19, PL 262, 65101 VAASA

## **YHTEYSVIRANOMAISEN LAUSUNTO**

Hankkeessa yhteysviranomaisena toimivan Länsi-Suomen ympäristökeskuksen lausunto arviointiselostuksesta on nähtävillä viimeistään kahden kuukauden kuluttua lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto on nähtävillä samoissa paikoissa kuin arviointiselostuskin.

## **TIEDOTUS- JA KESKUSTELUTILAISUUS**

Hankkeen ympäristövaikutusten arviointia käsittelevä kaikille kiinnostuneille tarkoitettu tiedotus- ja keskustelutilaisuus pidetään tiistaina 27.6.2006 alkaen klo 18.00. Kokkolan kaupungintalolla, Kauppatori 1.

Vaasa 13.6.2006

## **LÄNSI-SUOMEN YMPÄRISTÖKESKUS**